Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселении

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2021				          		         			                №69
с.Первомайское
О внесении изменения в постановление Администрации Первомайского сельского поселения  №99 от 25.05.2020 «О порядке размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение и предоставления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение, и членов их семей»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести изменение в Порядок размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение и предоставления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение, и членов их семей», утвержденный постановлением Администрации Первомайского сельского поселения  №99 от 25.05.2020, изложив подпункт 4 пункта 2 в новой редакции:
«4. сведения об источниках получения средств, за счет которых  лицом замещающим должность муниципальной службы в Администрации муниципального образования  Первомайское сельское поселение, его супругой (супругом) или несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (такой сделки) превышает общий доход лица  замещающего должность муниципальной службы в Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
2.Обнародовать настоящее постановление в специально-отведенных местах- библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.pervomsp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Первомайского сельского поселения О.С.Пальцеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Первомайского сельского поселения                                              С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860